2021年３月18日

各   位

会 社 名         日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号9 7 2 8   東証 第一部)

問合せ先責任者 取 締 役 人 事 部 長 松 浦 秀 隆

電 話 番 号         ( 0 3 ) 5 2 9 9 － 0 8 6 1

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年３月18日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取 締 役

技 術 統 轄 本 部

本 部 長 代 理

兼 購 買 部 長

赤 井  利 生
取 締 役

技 術 統 轄 本 部

購 買 部 長

執 行 役 員

業 務 統 轄 本 部

現 場 人 事 管 理 室 長

兼 警 備 業 務 監 理 室 長

山 名  啓 三
執 行 役 員

業 務 統 轄 本 部

現 場 人 事 管 理 室 長

２．異動日
  2021年４月１日

以  上